Mobila lyftvagnar
Karossvägen 4 • 264 31 Klippan • Sweden
Tel 0435-15035 • Fax 0435-15034
info@bdlift.se • www.bdlift.se
Hydrauliska lyftsaxvagnar av robust konstruktion, lätta
och smidiga att hantera. Ett flexibelt hjälpmedel inom
industri, lager och kontor. Borden är pulverlackerade
och utrustade med lättrullade kvalitetshjul med broms
på de svängbara samt fällbara handtagsbyglar.
Lyftning med fotpump och sänkning med vridhandtag,
enkel och tillförlitlig konstruktion, ger lång livslängd.
Godkända enligt EN1570 och ANSI/ASME normerna.
Robust mobilt skruvlyftbord tillverkat av stål, lätt att
använda och förflytta. Drivs med en handvev och
utrustat med två fasthjul och två länkhjul med fot-
broms.
Modell Art.nr Kapacitet Högsta Lägsta Bordsskiva Egenvikt
(kg)  * höjd (mm) höjd (mm) LxB (mm) kg
ADH-200-E-M 40612 200 750 250 700x485 41
ADH-300-E-M 40613 300 850 335 850x520 81
ADH-500-E-M 40614 500 950 350 920x610 107
ADH-800-E-M 40615 800 930 350 920x610 117
ADH-350-D-M   ** 40616 350 1610 430 920x610 134
* Förutsätter jämnt fördelad last
** Dubbelsax
Modell Art.nr Kapacitet Högsta Lägsta Bordsskiva Egenvikt
(kg)  * höjd (mm) höjd (mm) LxB (mm) kg
MLX-3/110 40601 300 1100 400 950x600 60
* Förutsätter jämnt fördelad last